ШОРСОЛА

ЯЛ ИЛЕМЫН

ДЕПУТАТ-ВЛАК  ПОГЫНЖО

ПУНЧАЛ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ШОРСОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

_______________  сессия

         от _______________ года

третьего созыва
  № _____
ПРОЕКТ
О внесении изменений в решение Собрания депутатов

Шорсолинского сельского поселения от 24 декабря 2015 года № 51

«О бюджете муниципального образования «Шорсолинское

сельское поселение» на 2016 год»

Собрание депутатов Шорсолинского сельского поселения р е ш а е т:
1. Внести в решение Собрания депутатов Шорсолинского сельского поселения» от 24 декабря 2015 года №51«О бюджете муниципального образования «Шорсолинское сельское поселение» на 2016 год» следующие изменения:

а) пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования «Шорсолинское сельское поселение» на 2016 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального образования «Шорсолинское сельское поселение» в сумме 4814,2 тыс. р., в том числе объем безвозмездных поступлений 4425,2 тыс.р., межбюджетные трансферты из бюджета муниципального образования «Куженерский муниципальный район» 4832,2 тыс. р.;
2) общий объем расходов бюджета муниципального образования «Шорсолинское сельское поселение» в сумме 4832,2 тыс. р.;
3) предельный размер дефицита бюджета муниципального образования «Шорсолинское сельское поселение» на 2016 год в сумме 18,0 тыс.р.»;
б) приложения № 1,4,5 изложить в новой редакции (прилагаются).
2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Глава муниципального образования,

Председатель Собрания депутатов

Шорсолинского сельского поселения

И.Ю. Чемекова

	Приложение № 1

к решению Собрания депутатов

Шорсолинского сельского поселения

«О бюджете муниципального образования
«Шорсолинское сельское поселение» на 2016 год»

в редакции решения от  ________ года  № _______

Источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Шорсолинское сельское поселение»

на 2016 год

(тыс. р.)

	Код источника
	Наименование источника
	Сумма

	1
	2
	3

	000 01 00 00 00 00 0000 000
	ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА
	18

	000 01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	18

	000 01 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение остатков средств бюджетов
	-4814,2

	000 01 05 02 00 00 0000 500
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	-4814,2

	000 01 05 02 01 00 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	-4814,2

	000 01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета муниципального образования «Шорсолинское сельское поселение»
	-4814,2

	000 01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджетов
	4832,2

	000 01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	4832,2

	000 01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	4832,2

	000 01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета муниципального образования «Шорсолинское сельское поселение»
	4832,2